Администрация Магинского сельского поселения

 Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2016                                                                                                                 №115п

Об учетной норме жилой площади

          Во исполнении рекомендаций министерства сельскохозяйственного производства и развития сельских территорий края и в целях расширения доступа граждан, проживающих в сельской местности к участию в мероприятии «Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов» федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»,  администрация Магинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Увеличить показатель учетной нормы жилой площади  до 15 квадратных метров с 01 декабря 2016 года.
2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на главу Магинского сельского поселения Мавровского В.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава сельского поселения         В.Е. Мавровский